

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 009**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace
C.2.9, Koncový bod DKS 210, Lokalita: Havlíčkova**

reg.č. CZ.04.2.40/0.0/0.0/20_080/0000504

Datum vyhotovení: 27.9.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.**

IČ: 25680595

DIČ: CZ25680595

Na zakázku: **Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace C.2.9, Koncový bod DKS 210, Lokalita: Havlíčkova**

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: **SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.**

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4

IČ: 25680595

DIČ: CZ25680595

Oprávněná osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
177 788,87 Kč	37 335,66 Kč	215 124,53 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

27.9.2022

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Na zakázku: **Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace C.2.9, Koncový bod DKS 210,
Lokalita: Havlíčkova**

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.**
Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4
IČ: 25680595 DIČ: CZ25680595

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty			
Přípočty	177 788,87	37 335,66	215 124,53
Celkem	177 788,87	37 335,66	215 124,53
CENA CELKEM:	177 788,87	37 335,66	215 124,53
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky: 27.9.2022

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY / ZDŮVODNĚNÍ:

Na základě požadavku investora a dozoru byla kabelová trasa přesunuta ze vzrostlé zeleně do chodníku. S ohledem na špatnou kvalitu chodníku a jeho minimální využívání bylo rozhodnuto o nahrazení části špatného asfaltového chodníku zatravněnou plochou.
Původní šířka chodníku 3,6m; nová šířka 2,6m. Nová zeleň šířky 1,0m; z toho nad rámec původní rýhy 0,5m.
Viz bod 8.2 záznam kontrolních dnů.

Položky zeleně podbarvené obsahují nové ceny odsouhlasené změnovým listem ZL.003

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 1 z 1

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku: **Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace C.2.9, Koncový bod DKS 210, Lokalita: Havlíčkova**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

27.9.2022

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Stavebně montážní práce								
1	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	63,000	63,000	19,83	1 249,29	
2	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	63,000	63,000	2,01	126,63	
3	181006124	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	63,000	63,000	97,70	6 155,10	
4	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	63,000	63,000	37,29	2 349,27	
5	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	63,000	63,000	18,80	1 184,40	
6	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,945	0,945	91,80	86,75	
7	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	63,000	63,000	3,91	246,33	
8	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	63,000	63,000	2,73	171,99	
9	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	0,003	6 342,02	19,98	
10	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	128,000	128,000	70,42	9 013,76	
11	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	126,000	126,000	139,88	17 624,88	
12	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	126,000	126,000	67,79	8 541,54	
13	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	126,000	126,000	102,00	12 852,00	
14	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do sutí (odpad) na skládku	t	32,760	32,760	512,00	16 773,12	
15	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou	m	151,200	151,200	171,52	25 933,82	
16	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	151,200	151,200	99,00	15 268,18	
17	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	63,000	63,000	186,25	11 968,55	
18	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	63,000	63,000	319,20	20 511,79	
19	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	63,000	63,000	431,24	27 711,48	
Technologie a montáž								
Cena celkem za						177 788,87 Kč		